
 
    R O M Â N I A 

JUDEŢUL  NEAMŢ 

COMUNA  COSTIŞA 

CONSILIUL  LOCAL 

 

     

H O T Ă R Â R E 

NR. 39  DIN  25.08.2017 

privind  constatarea încetării  de  drept a mandatului  de  consilier  local  

al  domnului  Olariu  Sergiu - Gabriel 

 

 

 

 Consiliul Local al comunei Costişa,judetul Neamţ; 

 Având în vedere prevederile  art.9  alin.(2) litera „a”  din  Legea nr. 393/2004  privind  Statutul  

aleşilor   locali , cu  modificările  și  completările  ulterioare. 

 Luând  act  de  Adresa  nr. 56/24.08.2017  a  Partidului  Social  Democrat -Organizaţia  Judeţeană 

Neamţ; 

 În temeiul dispoziţiilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală,republicată , cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art.1  Constată  încetarea  de  drept  a mandatului  de  consilier  local  al  domnului  Olariu  Sergiu 

- Gabriel; 

 Art.2  Se  declară  vacant  un  loc  de  consilier  local , urmând  a  fi  validat  următorul  supleant  

aflat  pe  lista  Partidului  Social  Democrat –  Organizaţia Costişa ; 

 Art.3 Secretarul comunei Costisa va înainta si comunica prezenta hotărâre,autorităţilor şi 

persoanelor interesate; 

 

 

 

PREȘEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ, 

VASILE  MITREA 

 

 

                   Contrasemnează 

                Secretarul comunei, 

                    Adrian Barcan 

 

 

 


